- 2 -

粤卫经【2022】59号

关于举办第四届精益医疗论坛

暨第二届精益医疗管理擂台赛的通知

各医疗卫生机构、各委员：

为推动精益医疗理念与实践，由广东省卫生经济学会联合暨南大学

附属顺德医院共同主办、广东省卫生经济学会卫生经济与文化专业委员

会协办的第四届精益医疗论坛暨第二届精益医疗管理擂台赛定于2022年

11月25日-11月26日在佛山市召开。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点
（一）论坛时间：2022年11月25-26日
（二）报到时间
1、11月25日09:30-13:00，海骏达希尔顿酒店 (中国广东省佛山

市顺德区容桂街道桂洲大道中67号, 电话：0757 -26683333）
2、11月26日07:40-8:15，暨南大学附属顺德医院门诊四楼多功能

学术会议厅

（三）论坛地点：暨南大学附属顺德医院门诊四楼多功能学术

会议厅

二、会议安排

时 间 内 容

11月25日

(周五)

14:30-15:15 精益文化展板参观

15:15-17:00 精益科室和精益项目实地参观

11月26日

(周六)

08:30-09:00 开幕式及《精益医疗管理实践》新书宣讲

09:00-12:30 第四届精益医疗主论坛

14:00-17:30
分会场一：精益管理实践

分会场二：第二届精益医疗擂台赛

- 2 -

三、参会人员

（一）各级各类医院的领导，党政办、客服、精益医疗、医政、护

理、工会、后勤及相关管理人员。

（二）有志于推进精益医疗管理的相关人员。

四、报名方式

会议采用二维码报名。报名系统将于 2022年11月20日关闭。

会议报名二维码

五、其他事项

（一） 本次活动免收会务费。住宿费自理(海骏达希尔顿酒店

双床房559元,大床房间594元 ,均含早)。

（二）活动结束后授予省级医学继续教育Ⅰ类学分，请携带广东省

医学继续教育 IC 卡。

联系人：黄老师 手机：13928655743 (同微信)

王老师 手机：13600074718

附件：1、报名回执表

2、会议交通指引

广东省卫生经济学

2022年9月13日

- 3 -

附件 1

“第四届精益医疗论坛”报名回执表

2022 年 月 日

单位名称

通讯地址 邮编

发票税号

联 系 人 电 话 传真

姓 名 性别 部 门 职 务 手 机 E-mail

住宿安排

(请在方

框 内

打“√

”)

住宿时间  24 日  25 日 □ 26 日

房间类型 单住 双床

请列出您希望在

互动时间内咨询

专家的问题或您关

心的问题。

入住海骏达希尔顿酒店请在报名链接中反馈住宿信息 (房间数量有限，按

反馈顺序有限安排) 。入住其他酒店，请自行预订。

- 4 -

附件2

交通指引

暨南大学医院到海骏达希尔顿酒店酒店线路图

顺德海骏达希尔顿酒店至暨南大学附属顺德医院交通

自驾车：桂洲大道中 2.6公里，车程约7分钟

步行：2.2公里，步行约32分钟

公交车：989路、929路 （3站）

的士：2.6公里

广州新白云国际机场至佛山顺德海骏达希尔顿酒店：90公里

★机场大巴：

顺德海骏达希尔顿酒店（路程约20公里，的士车约30元）公交车；15站

）—顺德候机楼（嘉信城市广场）-广州新白云国际机场T1航站楼

广州新白云国际机场T1号航站楼B区公交站——顺德候机楼（嘉信城市广

场）—顺德候机楼（嘉信城市广场）—顺德海骏达希尔顿酒店（路程约

20公里，的士车约30元）公交车；15站

- 4 -

★广州新白云国际机场——顺德海骏达希尔顿酒店的士车费参考车费

250-300元

★深圳宝安国际机场—顺德海骏达希尔顿酒店（100公里）

地铁+高铁：深圳宝安机场地铁——前海湾地铁—深圳北高铁站——佛山

西高铁站

佛山西高铁站——顺德海骏达希尔顿酒店（路程约65公里，的士车约250

元）

自驾车（车程约1.5小时）：广州绕城高速—京港澳高速—容桂出口—顺

德海骏达希尔顿酒店

★广州南站—顺德海骏达希尔顿酒店（33公里）

广州南站公交车站——顺德容桂客运站专线——顺德海骏达希尔顿酒店

（的士车程约2公里）

广州南站—顺德海骏达希尔顿酒店的士车程约40分钟，参考车费约120元

	一、时间地点
	二、会议安排
	三、参会人员
	四、报名方式
	五、其他事项